МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8

ПРИКАЗ

12 мая 2019                                                                                          №267-о
г. Бор

Об открытии летнего лагеря с дневным пребыванием «Родник»
      В целях реализации муниципальной программы «Развитие образования в городском округе город Бор», утвержденной Постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5284 и приказа по МАОУ СШ №8 г. Бор от 12 мая 2019 года №266-о «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей и подростков школы в летние каникулы 2018 – 2019 учебного года»
приказываю:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием с 13 июня по 02 июля 2019г. (15 рабочих дней) по режиму пятидневной рабочей недели для детей 1-8 классов в количестве 115 человек.

(Приложение 1. Список детей)

2. Назначить:
2.1. директором ЛДП «Родник» Ирину Николаевну Горохову, заместителя директора
2.2. ответственным за жизнь и здоровье детей Ирину Николаевну Горохову, директора лагеря
2.3. методистом лагеря Екатерину Евгеньевну Алексей, учителя
2.4. старшей вожатой лагеря Екатерину Петровну Рябову, вожатую
2.5. педагогами-воспитателями отрядов: Наталью Вячеславовну Андрееву – 1 отряд, Светлану Геннадьевну Куликову – 2 отряд, Ирину Евгеньевну Гирину – 3 отряд, Марину Васильевну Узун – 4 отряд, Наталию Африкановну Бурлакову – 5 отряд, учителей
2.6. руководителями физического воспитания Веру Евгеньевну Дронову и Любовь Николаевну Голубеву, учителей музыкальным руководителем Ольгу Леонидовну Кузнецову, учителя
3. Утвердить:
3.1. Режим работы лагеря с 8.00 до 18.00 (Приложение 2).
3.2. Штатное расписание и график работы сотрудников, педставок 14. (Приложение 3).

4. Директору лагеря И. Н. Гороховой:
4.1. провести инструктаж по охране труда;
4.2. принять меры по усилению контроля за соблюдением правил охраны труда и соблюдением условий безопасности детей.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на Шведову С.Ю., заместителя директора

Директор                                                                        О. С. Тиханова
С приказом по школе № 267-о от 12.05.2019 года ознакомлены:

	зам. директора

	С.Ю. Шведова

	зам. директора

	И.Н. Горохова

	учитель

	О.Л. Кузнецова

	учитель

	Н. А. Бурлакова

	учитель

	С.Г. Куликова

	учитель

	Н.В. Андреева

	учитель

	Е.Е.Алексей

	учитель
учитель

	Д.А. Егорова
И.Е. Гирина

	учитель
учитель

	В.Е. Дронова
Л.Н. Голубева

	старшая вожатая

	Е.П. Рябова

	УТВЕРЖДАЮ:

Директор МАОУ СШ №8

_____ О.С. Тиханова

12.05.2019 г.
	Приложение 3

 к приказу по МАОУ СШ №8

от 12.05.2019 г. №267-о

Штатное расписание

лагеря с дневным пребыванием детей
МАОУ СШ №8

	№ п/п
	Занимаемая должность в лагере
	Кол-во

ставок
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность по школе

	1.
	директор лагеря
	1
	Горохова

Ирина Николаевна
	заместитель директора

	2.
	старшая вожатая
	1
	Рябова

Екатерина Петровна
	старшая
вожатая

	3.
	методист лагеря
	1
	Алексей

Екатерина Евгеньевна
	учитель начальных классов

	4.
	воспитатель
	5
	Бурлакова

Наталия Африкановна
	учитель начальных классов

	Узун Марина Васильевна
	учитель начальных классов

	Куликова
Светлана Геннадьевна
	учитель начальных классов

	Гирина

Ирина Евгеньевна
	учитель начальных классов

	Андреева
Наталья Вячеславовна
	учитель начальных классов

	5.
	руководитель физического воспитания
	2
	Дронова

Вера Евгеньевна
	учитель физкультуры

	6.

	Голубева
Вера Евгеньевна
	учитель физкультуры

	7.
	музыкальный руководитель
	1
	Кузнецова Ольга Леонидовна
	учитель музыки

	8.
	технический работник
	3
	Аристова Валентина Владимировна
	технический работник

	9.

	Белоусова

Татьяна Алексеевна
	технический работник

	10.

	Курылёва
Татьяна Порфирьевна
	технический работник

Приложение 2

к приказу по МАОУ СШ №8
от 12.05.2019 г. №267-о
Режим работы летнего лагеря с дневным пребыванием

8.00      Приём детей. Линейка.

8.15 -  8. 30    Зарядка.

8.30 – 9.00      Завтрак

9.00 – 12.00    КТД, посещение кружков.

12.00 – 12.30   Обед.

12.30 – 13.00   Подготовка ко сну.

13.00 – 15.00   Тихий час.

15.30 – 15.45   Полдник.

16.00 - 17.00    Час тихого чтения.

17.00 – 17.15    Линейка. Подведение итогов дня.

17.15 – 17.45    Занятия по интересам.

17.45 – 18.00    Уход домой.

Приложение 1

к приказу по МАОУ СШ №8
от 12.05.2019 г. №267-о
Список детей в ЛДП «Родник»
	№ п/п
	ФИО обучающегося

	1.
	Горячев  Дмитрий

	2.
	Лазарев   Дмитрий

	3.
	Полякова Анна

	4.
	Пухов  Артём

	5.
	Тринеев  Максим

	6.
	Щербакова  Софья

	7.
	Антонов Максим

	8.
	Гаврилов Максим

	9.
	Зиборова Елена

	10.
	Бычкова Елена

	11.
	Демахин Иван

	12.
	Игнаткин Роман

	13.
	Канаева Валерия

	14.
	Козырева Ангелина

	15.
	Кузнецов Илья

	16.
	Кузнецова Ксения

	17.
	Кузьмин Матвей

	18.
	Кукушкин Арсений

	19.
	Устинов Денис

	20.
	Фарафонова Яна

	21.
	Федорова Ксения

	22.
	Четин Сание

	23.
	Шамонина Варвара

	24.
	Анисимова Дарья

	25.
	Большаков Иван

	26.
	Дорофеев Матвей

	27.
	Караванцева Анастасия

	28.
	Мочалина Полина

	29.
	Щербаков Макар

	30.
	Гуськов Павел

	31.
	Демахин Роман

	32.
	Прохоров Никита

	33.
	Агапова Ирина

	34.
	Букина Василиса

	35.
	Козлов Николай

	36.
	Князькина Татьяна

	37.
	Стукалина Вера

	38.
	Ченцов Данила

	39.
	Чубаркина Анастасия

	40.
	Забелин Егор

	41.
	Хащеватская Юлия

	42.
	Горбоносова Аполлинария

	43.
	Артамонова Светлана

	44.
	Буслаев Артем

	45.
	Горячев Никита

	46.
	Давыденко Артем

	47.
	Горбунова Карина

	48.
	Иконникова Екатерина

	49.
	Коженова Дарья

	50.
	Ланцев Игнат

	51.
	Малинина Таисия

	52.
	Молокова Дарья

	53.
	Любимова  Диана

	54.
	Кузнецова Элина

	55.
	Храмова София

	56.
	Козловская Виолетта

	57.
	Егменова Мария

	58.
	Бокотова Анастасия

	59.
	Бабёнышев Алексей

	60.
	Каклеев Артём

	61.
	Барабин Дмитрий

	62.
	Сахаров Иван

	63.
	Татанов Михаил

	64.
	Белкина Ксения

	65.
	Сумеркина Ксения

	66.
	Колебанов Михаил

	67.
	Кузнецова Виктория

	68.
	Ковальчук  Марк

	69.
	Майорова Дарья

	70.
	Монастырский Максим

	71.
	Поликарпов Даниил

	72.
	Субботина Анастасия

	73.
	Оганина Олеся

	74.
	Голубков Матвей

	75.
	Горохов Степан

	76.
	Казакова Анна

	77.
	Леднёва Алена

	78.
	Молодкина  Ксения

	79.
	Нарышкин Матвей

	80.
	Смелова Елизавета

	81.
	Сметанина Анастасия

	82.
	Усачёв Ярослав

	83.
	Хохлова Полина

	84.
	Байчев Егор

	85.
	Балбекова Елизавета

	86.
	Барабин Артём

	87.
	Безрядов Артём

	88.
	Выскарка Алина

	89.
	Ганькина Виктория

	90.
	Гуничева Анжела

	91.
	Лесин Олег

	92.
	Ошмарина Виктория

	93.
	Сёмочкина Дарья

	94.
	Фёдоров Василий

	95.
	Чегурян Александр

	96.
	Шатов Максим

	97.
	Коваленко Кристина

	98.
	Пухов Илья

	99.
	Быков Егор

	100.
	Грачёв Андрей

	101.
	Золушкина Эвелина

	102.
	Победа Анастасия

	103.
	Шурганов Александр

	104.
	Борщевская Диана

	105.
	Калякина Ирина

	106.
	Копнина Алина

	107.
	Легейда Алина

	108.
	Мухин Даниил

	109.
	Астафьева Екатерина

	110.
	Майоров Антон

	111.
	Фомин Иван

	112.
	Лосева Анна

	113.
	Ревин Иван

	114.
	Ефимов Даниил

	115.
	Федоров Марк